VEHICULO: CITROEN C4 PICASSO-SPACETOURER 13 5P LIVE 12 PURETECH 130CV S&S
5P

PINTURA: GRIS - BICAPA METALIZADO - BRILLO CTE.PINTURA: 1

KILOMETROS: 109.400

DUFEKA VALUK VENAL

PIEZAS SUSTITUIDAS Referencia Precio(€)
AIRBAG ACOMPANANTE 9676715380 574,73
AIRBAG CONDUCTOR 967640172D 574,73
ALOJ. FARO D.D. HORIZ. 9801669080 59,78
ALOJ. FARO D.D. VERT. 9808925280 55,85
ALOJ. FARO D.I. HORIZ. 9801669380 59,39
ALOJ. FARO D.I. VERT. 9808925380 55,58
BISAGRA DCHA. CAPOT DEL. 9676115080 59,55
BISAGRA IZDA. CAPOT DEL. 9676115180 59,55
CAPOT DELANTERO 9801571480 704,31
CERRADURA CAPOT DEL. 9676343880 29,78
CINTURON SEGURIDAD DEL.DCHO. 96771310XX 243,27
CINTURON SEGURIDAD DEL.IZDO. 96771311XX 243,27
CJTO. PILOTO D.D. D/14938 LUZ DIA LED 9822653180 456,04
CJTO. PILOTO D.I. D/14938 LUZ DIA LED 9822653280 456,04
CUBIERTA PARAGOLPES DEL. H/14483 P/PIN.C/SOP/S.PK. 1609534580 705,85
DEFLECTOR AIRE PARAG.D. INF. 9675972180 181,48
EMBLEMA PARAG.D. H/14483 JGO(SUP+INF) 1609552580 154,06
FARO DCHO. XENON C/LAMP/TAPAS D/14084 9677217480 1413,21
FARO 1ZDO. XENON C/LAMP/TAPAS D/14084 9677217580 1413,21
GANCHO CAPOT DEL. 9676345980 29,49
INSERTO PARAGOLPES D. D/14484 (DCH+1ZQ)CROMADO 1617536780 115,54
INSONORIZANTE CAPOT DEL. 9677694680 128,63
JGO.SOPORTES PARAG.D. D/14484NEGRO MATE LIMPIF 16175369XT 144,27
MATRICULA DELANTERA - 6,70
MOLD. DCHA.PARAG.D. D/14484 (DCH+IZQ)FANT 1617537480 116,28
REF.VERT. FRENTE DEL.DCH. 9814713980 47,53
REJILLA INF.PARAG.D. D/14484 NEGRO 9814296480 161,30
REJILLA TORPEDO 96759435XT 106,83
REVESTIMIENTO INT.PARAG.D ARMADURA 9676051880 157,39
SALPICADERO P/AIRBAG VARIANTE METALICA 16163694BS 3908,66
SENSOR PARAGOLPES D (X2) NEGRO 1609981080 114,30
SOPORTE EMBLEMA PARAG.D. D/14484 1617536680 109,94
SOPORTE FRENTE DCH. 9801724280 55,73
SOPORTE FRENTE 1ZD. 9801724380 55,54
TIRADOR CAPOT DEL. C/CABLE 96763429ZD 76,12

TRAV.UNION PATAS 9676008380 281,02




PIEZAS SUSTITUIDAS

TRAVIESA INF. RADIADOR C/PROLONGADOR
TRAVIESA SUP. FRENTE D/14693

UNIDAD CONTROL AIRBAG

VARILLA CAPOT DEL.

MANOS DE OBRA

Sustituciones

AIRBAG ACOMPANANTE
AIRBAG CONDUCTOR
BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.
BISAGRA I1ZDA. CAPOT DEL.
CAPOT DELANTERO

CERRADURA CAPOT DEL.

CINTURON SEGURIDAD DEL.DCHO.
CINTURON SEGURIDAD DEL.1ZDO.
CJTO. PILOTO D.D. D/14938 LUZ DIA LED
CJTO. PILOTO D.I. D/14938 LUZ DIA LED

CUBIERTA PARAGOLPES DEL. H/14483 P/PIN.C/SOP/S.PK.

FARO DCHO. XENON C/LAMP/TAPAS D/14084
FARO 1ZDO. XENON C/LAMP/TAPAS D/14084
GANCHO CAPOT DEL.

INSONORIZANTE CAPOT DEL.

JGO.SOPORTES PARAG.D. D/14484 NEGRO MATE LIMPIF
REF.VERT. FRENTE DEL. DCH.

REJILLA TORPEDO

SALPICADERO P/AIRBAG VARIANTE METALICA
TIRADOR CAPOT DEL. C/CABLE

TRAV.UNION PATAS

TRAVIESA INF. RADIADOR C/PROLONGADOR
TRAVIESA SUP. FRENTE D/14693

UNIDAD CONTROL AIRBAG

VARILLA CAPOT DEL.

Pinturas

ALOJ. FARO D.D. HORIZ.
ALOJ. FARO D.D. VERT.
ALOJ. FARO D.I. HORIZ.
ALOJ. FARO D.I. VERT.
BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.
BISAGRA IZDA. CAPOT DEL.
CAPOT DELANTERO

CUBIERTA PARAGOLPES DEL. H/14483 P/PIN:C/SOP/S.PK.

REF.VERT. FRENTE DEL. DCH,

RESUMEN

PIEZAS SUSTITUIDAS

MANO OBRA SUSTITUCIONES
MANO DE OBRA PINTURA
CTE MANO OBRA PINTURA
MATERIAL PINTURA

TOTAL PERITACION

Referencia

9814630380
9814471380
9807547380
9677794580

Dafo

NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO
NUEVO

BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION)

%Pint.

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Tiempo(h)

1,00
1,00
0,30
0,30
1,00

0,30
1,00
1,00
0,20
0,20
0,75
0,30
0,30
0,30
0,30
0,30
1,00
0,30
2,00
0,30
0,20
0,20
0,40
0,50
0,30

Tiempo(h)

Tiempo(h)

13,75
4,90
0,80

0,42
0,28
0,42
0,28
0,15
0,15
2,21
0,71
0,28

Precio(€)
51,24
126,88
415,21
20,58

Total(€)

37,06
37,06
11,12
11,12
37,06

11,12
37,06
37,06

7,41

741
27,80
11,12
11,12
11,12
11,12
11,12
37,06
11,12
74,12
11,12

7,41

7,41
14,82
18,53
11,12

Total(€)
15,57
10,38
15,57
10,38

5,56
5,56
81,90
26,31
10,38

Total(€)
13728,86
509,58
181,59
29,65
124,77
14574,45
14574,45




